令和 3 年 10 月吉日

お取引様各位

P・O・P プロダクツ株式会社

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL：086-261-4188

新型コロナウィルスの影響による輸入商品及びオリジナル商品

納期遅延のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の報道にあります通り、新型コロナウィルスの蔓延⾧期化、世界的なコンテナ不足に

よる国際物流の混乱、中国国内における深刻な電力不足による生産の遅れ等により、

弊社で取り扱う輸入商品及びオリジナル商品の納期に多大な影響を及ぼす可能性がございます。

予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

 弊社国内倉庫に一定量の在庫をおいてはおりますが、計画通りの輸入が困難となりつつあるため、

お問合せやご注文に対し、これまで通りの対応が難しい場合もございます。

ただ、誤解なきようお願いしたいことは、“まったく輸入できない”ということではございません。

 お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようよろし

くお願いいたします。

敬具

記

■対象商品

・のぼりポール

・ポール台

・各種バナースタンド、バナースクリーン

・バックパネル

・その他輸入商品

以上